PAGE
3

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
          (((                                                       (((((((((((
Số:   2146  /UBND-NC                                       Quy Nhơn, ngày  07 tháng  7  năm 2009
	V/v chế độ phụ cấp hàng tháng, trang bị phương tiện làm việc cho lực lượng Bảo vệ dân phố

                                                            Kính gửi:
            -  Công an tỉnh;
            -  Sở Tài chính;
            -  Sở Nội vụ.
Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Văn bản số 937/TTr-CAT(PC13) ngày 01/6/2009 và Sở Tài chính tại Văn bản số 1362/STC-NS ngày 30/6/2009 về việc bổ sung, sửa đổi chế độ phụ cấp hàng tháng, trang bị phương tiện làm việc cho lực lượng Bảo vệ dân phố, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Công an tỉnh chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, Sở Nội vụ, UBND các huyện, thành phố căn cứ quy định hiện hành của pháp luật, tiến hành rà soát, xây dựng mức phụ cấp và trang bị phương tiện làm việc cho lực lượng Bảo vệ dân phố trên địa bàn tỉnh, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Công an tỉnh tổ chức thực hiện./.

                                                                                      CHỦ TỊCH
Nơi nhận :

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
 - CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT,K11, K12(vs-19b).

                                                                                           Nguyễn Văn Thiện
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC THỰC HIỆN ĐIỀU TRA

( Kèm theo Công văn số           /UBND-NC ngày     /3/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh)
1. Văn phòng UBND tỉnh;

2. Phòng Ngoại vụ thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

3. Công an tỉnh;

4. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

5. Sở Giáo dục- Đào tạo;

6. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

7. Sở Y tế;

8. Sở Giao thông Vận tải;

9. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

10.  Chi cục Hợp tác xã và  Phát triển nông thôn thuộc Sở NN&PTNT;

11.  Trung tâm khuyến ngư thuộc Sở NN&PTNT;

12.  Chi cục Bảo vệ nguồn lợi thủy sản thuộc Sở NN&PTNT;

13.  Đài Phát thanh- Truyền hình tỉnh;

14.  Sở Lao động- Thương binh và Xã hội;

15.  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

16.  Sở Tài chính;

17.  Cục Thống kê;

18.  Sở Công thương;

19.  Sở Tư pháp;

20.  Sở Khoa học và Công nghệ;

21.  Sở Tài nguyên và Môi trường;

22.  Sở Thông tin và Truyền thông;

23.  Ban Tôn giáo thuộc Sở Nội vụ;

24.  Ban Dân tộc tỉnh;

25.  Cục Hải quan Bình Định;

26.  Điện lực Bình Định;